Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage CDMC6D28NP-R47MC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CDMC6D28NP-R47MC Details PDF
CDMC6D28NP-R47MC
Hersteller-Teilenummer: CDMC6D28NP-R47MC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 470NH 14A 4.2 MOHM SMD
Datenblätter: CDMC6D28NP-R47MC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2277 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CDMC6D28NP-R47MC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 470NH 14A 4.2 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2277 pcs Stock
Serie CDMC6D28
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.285" L x 0.256" W (7.25mm x 6.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.118" (3.00mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 14A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 470nH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Metal Composite
Strom - Sättigung 13.6A
DC-Widerstand (DCR) 4.2 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 1MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CDMC8D28NP-1R8MC
Sumida Corporation
FIXED IND 1.8UH 9.3A 12.6
MOHM
CDMC6D28NP-4R7MC
Sumida Corporation
FIXED IND 4.7UH 3.7A 46.4
MOHM
CDMC6D28NP-R68MC
Sumida Corporation
FIXED IND 680NH 12.1A 5.4
MOHM
CDMC8D28NP-1R2MC
Sumida Corporation
FIXED IND 1.2UH 12.9A 7
MOHM SMD
CDMC6D28NP-R30MC
Sumida Corporation
FIXED IND 300NH 16.1A 3.2
MOHM
CDMC6D28NP-R20MC
Sumida Corporation
FIXED IND 200NH 17.4A 2.5
MOHM
CDMC8D28NP-3R3MC
Sumida Corporation
CDMC8D28NP-3R3MC SUMIDA
CDMC6D28NP-2R2MC
Sumida Corporation
FIXED IND 2.2UH 6A 19.3
MOHM SMD
6RI50E080 AM29LV400BB-55RWAF ATMEGA16-16AU B39202-B7851-K410 BB208-02
BCM3549SLKFSB5G-P22 BD5326G-TR BP2328LP C1608X5R1V154M080AB C1608X7R1E104KT000N
CAT811MTBI-GT3 CDM75CD80 CDMC6D28NP-2R2MC CDMC6D28NP-3R3MC CDMC6D28NP-R68MC-L
CDMC8D28NP-3R3MC CDMSP10-0504M CL32B106KBJNNNE DP50Y1200 101953 DTC114EKAT146
GRM0337U1E560JD01D GRM1555C2A4R5CA01J GRM1887U1H201JZ01D HIN211ECA-T IRKDL240-14S30
IRLH6224TR2PBF. KSA1182-Y M74HC10B1R MC74HC4316N MD160B14PPL
MIC4427YM MSRP10040 N0416SC020 N310CH06JOO PDTC143XU
PL611S-02TC PM6610-CD90-V4770-1BTR S-8357B36MC-NIV-T2 SB10100L SC1453ISK-3.0TR
SC33908AE SGL41-30-E3/96 SI1417EDH-T1-GE3 SSG35C50Y TB31257FT
TZMB6V2-GS08 VI-LU3-EW VND5050AKTR VS-8EWF10STR-M3 W2416NC1250